

AGDER OG ROGALAND SKISKYTTERKRETS

Referat styremøte 2/22-23 Agder og Rogaland skiskytterkrets

Tid: Lørdag 3. september

Sted: Sandrip

Tilstede: Siri Fidjeland, Ellinor Stakkeland, Morten Hage, Geir Mikalsen

Forfall: Espen Eikemo

Nr	Sak	Merknad	Til klubbene
1	Referat fra forrige møte Ingen merknader		
2	Gjennomgang av årshjulsoppgaver, kommende aktiviteter Styret gikk gjennom justering av ordlyd og oppgaver i forhold til oppgaver og ansvar i kretsstyret. Se høyre kolonne.	Handlingsplan og oppgavefordeling: <ul style="list-style-type: none">● Leder<ul style="list-style-type: none">- kretsleder er formell kontaktperson til Sirdal ski● Nestleder<ul style="list-style-type: none">- bindeledd og representant i styringsgruppa Sirdal ski- samarbeid med sportslig ansvarlig om terminlista- samarbeid om kretscup med sportslig ansvarlig● Kasserer - ingen endring● Sekretær-ingen endring● Sportslig ansvarlig - ansvarlig for terminlista ● Utdanningsansvarlig - går ut på grunn av endringer fra NSSF på ordningen	
3	Kompetanse og aktivitetsavtalen <ul style="list-style-type: none">- Styret vedtok å gi støtte til hver deltaker på klubbens skiskytterskole 200,- pr utøver. Støtten krever dokumentasjon fra klubben med navn på utøver og at deltakere på	-	Klubbene må registrere deltakere på skiskytterskolen på NSSF sine hjemmesider

	<p>skiskyttereskolen blir registrert på rapporteringsskjema på NSSF sine hjemmesider</p> <ul style="list-style-type: none"> - rapportering aktivitetsavtalen t 2021-2022 tas med det gamle styret - gjennomgang av ny aktivitetsavtale 2022-2023 tas på neste styremøte 		
4	<p>Sport og arrangement Terminliste ferdigstilles Samlinger 2022-2023 (Espen)</p>	<ul style="list-style-type: none"> - klubber og utøvere må informeres om hvilke renn som kvalifiserer til Young Star uttak 	
5	<p>Kasserer Kasserer søker opp diverse organisasjoner for støtte til aktivitet. Krevende å få midler da de fleste stiftelser gir midler til tiltak som ligger på klubbnivå.</p> <p>ARSSK har fått utsatt rapportering på støtte til samlinger. Styret vedtok at Sirdal ski skiskyting totalt får 50000 i støtte fra ARSSK. Ordinær støtte 30000, og 20000,- ekstra pott fra NSSF.</p> <p>På forslag fra tre styrerepresentanter vedtok styret også utbetaling for tapt arbeidsfortjeneste/kompensasjon for uforholdsmessig mye merarbeid som kretsleder sesongen 2021/2022, på 20000,- til Morten Hage.</p> <p>Morten Hage meldte seg inhabil i denne saken. Vedtak: Det utbetales kompensasjon på 20000,- til Morten Hage.</p> <p>Det er satt av midler til støtte på reise til fysisk oppmøte kretsstyremøter. Morten sender ut reiseregning skjema som benyttes.</p>		<p>Styret oppfordrer klubbene til å søke om midler rfra blant annet SR bankstiftelsen , Gjensidige og diverse gavefond som sparebanken e har.</p>
6	<p>Sekretær Kurs i hjemmesiden til NSSF på Teams. Ønske om at medlemmer i styret som har anledning melder seg på.</p>		

	Oppfordrer alle til å legge ut nyheter etc på kretsens hjemmeside. Styret har fått tilgang som administratorer.		
7	Info fra leder	Medlemmer i styret er nå registrert i Brønnøysundregisteret	
8	Sirdal ski Teamavtale Sirdal ski er sendt NSSF Det foreligger et forslag til nytt styre)styringsgruppe i Sirdal ski skiskyting. Styret i ARSSK skal formelt godkjenne innstillingen. Vedtak: Styret ARSSK godkjenner innstillingen		
9	Møteplan	Morten kaller inn, 2. tirsdag i hver måned	
10	Eventuelt		

Til klubbene:

- Legg merke til at vi har satt opp en kolonne der det blir synlig hva vi spesielt ønsker innspill fra klubben om
- Kom med ideer og innspill på andre saker også
- Send all skriftlig tilbakemelding til Morten Hage, leder i ARSSK på epost: morten.hage@outlook.com

Geir Mikalsen, sekretær